User’s Guide
具有集成直流/直流转换器评估模块的 ISOW1412 隔离式
RS-485/RS-422 收发器
摘要
本用户指南介绍了带有集成直流/直流转换器的隔离式 RS-485 收发器的评估模块 (EVM)。该 EVM 可帮助设计人
员评估器件性能，以便使用 20 引脚 DFM 封装的 ISOW1412 器件进行数据传输系统的快速开发和分析。
CAUTION
此评估模块仅用于隔离器参数性能评估，不适用于隔离电压测试。为防止损坏 EVM，作为 LDO 输入

具有集成直流/直流转换器评估模块的 ISOW1412 隔离式 RS-485/RS-422 收发
器
9
English Document: SLLU324
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
5 物料清单
节 5 显示了 ISOW1412DFMEVM 的物料清单。
表 5-1. 物料清单
项目 名称 说明 制造商 器件型号
1 C1、C4、C11、C16、
C22、C23
电容，陶瓷，10µF，35V，±10%，X5R，0805 MuRata GRM21BR6YA106KE43L
2 C2、C5、C12、C17、
C21、C24
电容，陶瓷，1uF，50V，±10%，X5R，0603 MuRata GRM188R61H105KAALD
3 C3、C7、C25 电容，陶瓷，0.1µF，16V，±10%，X7R，0402 Walsin CL05B104KO5NNNC
4 C6、C20 电容，陶瓷，0.01µF，50V，±10%，X7R，0402 Walsin 0402B103K500CT
5 C8 电容，陶瓷，1000pF，100V，±10%，X7R，0603 MuRata GRM188R72A102KA01D
6 C9、C14 电容，陶瓷，47µF，16V，±10%，X5R，1210 MuRata GRM32ER61C476KE15K
7 C10、C15 CAP，CERM，1uF，25V，±10%，X5R，0603 MuRata GRM188R61E105KA12D
8 C13、C18 电容，陶瓷，0.1µF，25 V，±5%，X7R，0603 AVX 06033C104JAT2A
9 C19 电容，100pF，16V，±1%，0603（公制 1608），厚
度 1mm SMD
06033C101KAT2A
10 C26，C27 电容，陶瓷，390pF，50V，±10%，X7R，0603 MuRata GRM188R71H391KA01D
11 DS1、DS2、DS3 LED 单色绿色、100mW、5V、-55°C 至 85°C、2 引
脚 SMD、RoHS、卷带包装
LTST-C190GKT
12 H1、H2、H3、H4 Bumpon，Hemisphere，0.44 X 0.20，Clear 3M SJ-5303 (CLEAR)
13 J1、J8 接头，2.54mm，2 x 2，金，SMT Samtec TSM-102-01-L-DV
14 J2 接头，2.54mm，3x2，金，SMT Wurth Elektronik 61000621121
15 J3、J4、J7 端子块插座，3 x 1，3.81mm，TH Phoenix Contact 1727023
16 J5，J6 连接端子块，2POS，3.5mm，TH Phoenix Contact 1751248
17 L1、L6 铁氧体磁珠，600Ω @ 100MHz，1A，0603 Wurth Elektronik 782633601
18 L4、L5 铁氧体磁珠，330Ω @ 100MHz，0.7A，0402 TDK MPZ1005S331ETD25
19 LBL1 热转印打印标签，0.650 Brady THT-14-423-10
20 P1 Samtec TSW-102-26-T-S
21 P2、P3、P5、P6、P7、P8 Samtec TSW-103-07-F-S
22 R1 电阻，16.5k，1%，0.1W，0603 Yageo RC0603FR-0716K5L
23 R2 电阻，12.7，1%，0.1W，AEC-Q200 0 级，0603 Vishay-Dale CRCW060312R7FKEA
24 R5, R6 电阻，SMD，240Ω，1%，1/10W，0603 Yageo RC0603FR-07240RL
25 R8、R9 电阻，SMD，732Ω，1%，1/10W，0603 Yageo RC0603FR-07732RL
26 R7、R10 电阻，SMD，390Ω，1%，1/10W，0603 Yageo RC0603FR-07390RL
27 R11 电阻，SMD，100Ω，1%，1/10W，0603 Yageo RC0603FR-07100RL
28 R12、R16、R20、R22 电阻，910，1%，0.1W，0603 Yageo RC0603FR-07910RL
29 R21、 电阻，120，1%，0.4W，0805 Rohm ESR10EZPF1200
30 R27 电阻，120，1%，0.4W，0805 DNI DNI
31 R13、R15、 电阻，59，1%，0.1W，0603 Yageo RC0603FR-0759RL
32 R17，R18，R19 电阻，4.7k，1%，0.1W，0603 Yageo RC0603FR-074K7L
物料清单 www.ti.com.cn
10 具有集成直流/直流转换器评估模块的 ISOW1412 隔离式 RS-485/RS-422 收发
器
ZHCUAE3A – FEBRUARY 2019 – REVISED APRIL 2021
Submit Document Feedback
English Document: SLLU324
Copyright © 2022 Texas Instruments Incorporated
表 5-1. 物料清单 (continued)
项目 名称 说明 制造商 器件型号
33 R23、R24、R25、R28、
R29
电阻，49.9，1%，0.1W，0603 DNI DNI
34 R30 电阻，200k，1%，0.1W，0603 Yageo RC0603FR-07200KL
35 R31、R32、R33、R34、
R35
电阻，0，1%，0.1W，AEC-Q200 0 级，0603 Stackpole
Electronics Inc